
ACV001_LivSmart Apple Cider Vinegar – Měkké gumové tobolky s jablečným 
octem a dalšími živinami s cukrem a sladidly - Doplněk stravy. Průměrné 
výživové hodnoty v jedné porci (2 gumové tobolky): Kyselina listová 2400 
µg/120%*, Vitamin B12 2.4µg/96%*, Jablečný ocet v prášku 1000mg, Prášek z 
granátového jablka 80µg, Prášek řepného džusu 80µg. *- Referenční hodnota příjmu. 
Složení: Plnidlo (Glukozový sirup, Sacharóza), Jablečný ocet v prášku (Malus pumila 
P.Mill),Sladidlo (Glukosa), Zahušťovadlo (Pomerančový pektin), Regulátor kyselosti 
(citrát sodný), Kyselina (Kyselina citronová), aroma (nefiltrovaný jablečný ocet), 
Emulgátor (Sacharózové estery mastných kyselin), Lazurovací složka (Palmový olej), 
Barvivo (Koncentrát džusu z fialové mrkve, Betakaroten), Kyselina listová, Prášek 
z Džusu Granátového jablka (Punica granatum L.), Prášek z džusu z červené řepy 
(Beta vulgaris L.), Kyanokobalamin. Doporučené dávkování: 2 gumové tobolky 
denně. Upozornění: Výrobek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. 
Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní dávkování, Nadměrná 
konzumace může vyvolat projímavé účinky. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a 
osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého 
slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého 
člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné 
alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz zadní část obalu. 
Balení: 60 gumových tobolek 48g℮. Vyrobeno v UK. EAN: 6009544949015 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, 
Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz  


